# השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום חמישי, ח' בניסן תש"ף, 2 באפריל 2020

איילון מס' 1187

## משולחן הוועד

בשבוע שעבר פרסמה האגודה לחבריה מכתב בעניין התב"ע, ובו היא מתייחסת גם לעמדת הוועד בעניין זה.

ברצוננו להדגיש שהוועד, המפנה בימים אלו את כל משאביו ומרצו לטיפול במשבר החמור הפוקד אותנו, מבקש שלא לדון כעת באף נושא שאינו קשור למשבר הקורונה.